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W Y J A Ś N I E N I E 

 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na świadczenie usługi odbioru, transportu i utylizacji 

odpadów medycznych i innych odpadów niż niebezpieczne na okres 24 miesięcy - powtórzenie w trybie 

przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie  

(nr sprawy U-19/N/20)  na portalu UZP nr 547334-N-2020 oraz na własne stronie internetowej. 

 Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę                                

w dniu 08.06.2020 r. 

 Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej 

stronie internetowej. 

Pytania:   

 

Pytanie 1 

Prosimy o sprawdzenie i ujednolicenie numeru prowadzonego postępowania. W SIWZ jest to numer  

U-19/N/20, natomiast w ogłoszeniu U-20/N/20. 

Odpowiedź: 
Prawidłowy numer postępowania: U-19/N/20 

 

Pytanie 2 
Zgodnie z treścią ogłoszenia, SIWZ jak i Projektu umowy termin obowiązywania umowy to 24 miesiące. Ze 

względu na panującą sytuację i brak możliwości przewidzenia jaka będzie sytuacja na rynku odpadów 

medycznych, prosimy o zmianę tego terminu na 12 miesięcy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Zgodnie z zapisem w punkcie 2 Działu II SIWZ oraz §1 ust. 11 Projektu umowy odbiór odpadów ma się 

odbywać co 72 godziny. Prosimy o dodanie zapisu „od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni wolnych 

od pracy”.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4 
Zgodnie z zapisem w punkcie 2.a) Działu IV oraz punkcie 2.2.a) Działu V SIWZ Zamawiający wymaga 

m.in. zezwolenia na transport odpadów. Pragniemy zauważyć, iż zgodnie z ustawą o odpadach każdy 

podmiot, który gospodaruje odpadami zobowiązany jest do uzyskania numeru rejestrowego BDO, również w 

zakresie transportu odpadów. Zgodnie z art. 233 ustawy o odpadach zezwolenia na transport zachowywały 



 

 

 

swoją ważność do czasu upływu terminu do złożenia wniosku o wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 

ust. 1 ustawy o odpadach, czyli do 24.07.2018 r.  To oznacza, że na dzień dzisiejszy wszystkie podmioty w 

zakresie transportu posiadają jedynie wpis do rejestru BDO, ponieważ wcześniej wydane decyzje straciły 

ważność. Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli - dokument 

potwierdzający dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności wraz z dokumentem 

potwierdzającym dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru. 

 

Pytanie 5 
Prosimy o zmianę zapisu w §5 ust. 1.a) Projektu umowy na zapis o treści: „W przypadku gdy Wykonawca 

opóźnia się z odbiorem przedmiotu umowy od Zamawiającego ponad termin określony w §1 niniejszej 

umowy, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2 % wartości faktury wystawionej za 

miesiąc poprzedzający opóźnienie, za każdy dzień opóźnienia” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 6 
Prosimy o zmianę zapisu w §5 ust. 1.b) Projektu umowy na zapis o treści: „W przypadku odstąpienia 

Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy z przyczyn nie leżących po stronie 

Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości 

niezrealizowanej części umowy.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o zmianę zapisu w §5 ust. 1.d) Projektu umowy na zapis o treści: „W przypadku odstąpienia 

Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 


